
31989L0219

5.4.1989.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 92/13

KOMISIJAS DIREKTĪVA
(1989. gada 7. marts),

kas, ievērojot apvienotās nomenklatūras ieviešanu, groza Direktīvu 83/181/EEK, kura nosaka Direktīvas
77/388/EEK 14. panta 1. punkta d) apakšpunkta darbības jomu attiecībā uz atbrīvošanu no pievienotās

vērtības nodokļa par noteiktu preču galīgo ievešanu

(89/219/EEK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1987. gada 23. jūlija Regulu (EEK)
Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopīgiem
muitas tarifiem (1), kas pēdējoreiz grozīta ar Regulu (EEK)
Nr. 20/89 (2), un jo sevišķi tās 15. pantu,

tā kā Padomes Direktīvas 83/181/EEK (3), kas pēdējoreiz grozīta
ar Direktīvu 88/331/EEK (4), pielikumā uzskaitīto preču klasifikā-
cija ir balstīta un Muitas sadarbības padomes nomenklatūras
izmantošanu;

tā kā Muitas sadarbības padome ir apstiprinājusi Starptautisko
konvenciju par preču aprakstīšanas un kodēšanas saskaņoto sis-
tēmu (šeit turpmāk “SS”); tā kā šo konvenciju apstiprināja ar Pado-
mes Lēmumu 87/369/EEK (5) un piemēro kopš 1988. gada 1. jan-
vāra; tā kā, lai SS īstenotu Eiropas Ekonomikas kopienā, ir
izveidota apvienota nomenklatūra; tā kā atsauces Direktīvas
83/181/EEK 1. panta 2. punkta d) apakšpunktā un pielikumā
jābalsta minētajā apvienotajā nomenklatūrā;

tā kā, lai Direktīvu 83/181/EEK pielāgotu apvienotajai nomenkla-
tūrai, vajadzīgs tehnisks grozījums, kurš nekādi nemaina minētajā
direktīvā paredzēto atvieglojumu darbības jomu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO DIREKTĪVU.

1. pants

Ar šo Direktīvu 83/181/EEK groza šādi:

1. Direktīvas 1. panta 2. punkta d) apakšpunktā atsauci uz kopīgo
muitas tarifu grupu ar numuriem no 22.03 līdz 22.09 aizstāj
ar atsauci uz KN kodiem no 2203 līdz 2208.

2. Pielikumu aizstāj ar šīs direktīvas pielikumu.

2. pants

Dalībvalstis veic pasākumus, lai līdz 1989. gada 1. jūlijam
pakļautos šai direktīvai. Par to tās tūlīt informē Komisiju.

3. pants

Šī direktīva ir adresēta dalībvalstīm.

Briselē, 1989. gada 7. martā

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle

Christiane SCRIVENER

(1) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp.
(2) OV L 4, 6.1.1989., 19. lpp.
(3) OV L 105, 23.4.1983., 38. lpp.
(4) OV L 151, 17.6.1988., 79. lpp.
(5) OV L 198, 20.7.1987., 1. lpp.

09/1. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 135



PIELIKUMS

“PIELIKUMS

Vizuālie un audiālie materiāli kultūras, zinātnes vai izglītības jomā

KN kods Apraksts

3704 00 Fotoplates, fotofilmas, papīrs, kartons un audums, eksponētas, bet neattīstītas:

ex 3704 00 10 — fotoplates un fotofilmas:
— kinematogrāfa filmas, pozitīvi izglītības, zinātnes vai kultūras jomā

ex 3705 Fotoplates un fotofilmas, kas eksponētas un attīstītas, izņemot kinematogrāfa filmas:
— izglītības, zinātnes vai kultūras jomā

3706 Eksponētas un attīstītas kinematogrāfa filmas ar vai bez skaņu ieraksta celiņa vai arī filma tikai
ar skaņu ierakstu celiņu:

3706 10 — 35 mm vai platāka:

— — citi:

ex 3706 10 99 — — — citi pozitīvi:
— kinožurnāli (ar vai bez skaņu ieraksta celiņa), kuros attēloti jaunākie notikumi,
kas nozīmīgi ievešanas laikā un kurus ieved ne vairāk kā divos eksemplāros par
katru tematu kopēšanas nolūkos

— arhīva filmu materiāli (ar vai bez skaņu ieraksta celiņa), kas paredzēti izmanto-
šanai kopā ar kinožurnāla filmām

— izklaidējošas filmas, kas īpaši piemērotas bērniem un jauniešiem
— citas filmas izglītības, zinātnes vai kultūras jomā

3706 90 — citi:

— — citi:

— — — citi pozitīvi:

ex 3706 90 51
ex 3706 90 91
ex 3706 90 99

— kinožurnāli (ar vai bez skaņu ieraksta celiņa), kuros attēloti jaunākie notikumi,
kas nozīmīgi ievešanas laikā un kurus ieved ne vairāk kā divos eksemplāros par
katru tematu kopēšanas nolūkos

— arhīva filmu materiāli (ar vai bez skaņu ierakstu celiņa), kas paredzēti izmanto-
šanai kopā ar kinožurnāla filmām

— izklaidējošas filmas, kas īpaši piemērotas bērniem un jauniešiem
— citas filmas izglītības, zinātnes vai kultūras jomā:

4911 Citi iespieddarbi, ieskaitot iespiestus attēlus un fotoattēlus:

— citi:

4911 99 — — citi:

ex 4911 99 90 — — — citi:
— mikrofišas vai citi informācijas glabāšanas līdzekļi, kas vajadzīgi datorizētos
informācijas un dokumentācijas dienestos izglītības, zinātnes vai kultūras jomā

— planšetes, kas domātas vienīgi demonstrēšanai un izglītībai

ex 8524 Ieraksti, lentas un citi ierakstīti informācijas līdzekļi skaņu vai citām līdzīgi ierakstītām parā-
dībām, ieskaitot matrices un oriģinālus ierakstu ražošanai, taču izņemot 37. nodaļā minētos
ražojumus:
— izglītības, kultūras vai zinātnes jomā

ex 9023 00 Instrumenti, aparāti vai modeļi, kas domāti vienīgi demonstrēšanai (piemēram, skolā vai izstā-
dēs), kurus nevar izmantot citādi:
— paraugi, modeļi un diagrammas izglītības, zinātnes vai kultūras jomā, kas paredzēti vie-
nīgi demonstrēšanai un izglītībai

— abstraktu jēdzienu, piemēram, molekulu struktūras vai matemātiskas formulas maketi vai
attēlojumi

Dažādas(-i) Hologrammas lāzerattēliem
Informācijas līdzekļu komplekti
Materiāli programmētai mācīšanai, ieskaitot materiālu komplektus ar attiecīgajiem
iespieddarbiem”

136 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 09/1. sēj.


